
MARTES 13 DE JUNIO DE 2017B.O.C.M. Núm. 139 Pág. 75

B
O

C
M

-2
01

70
61

3-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Economía, Empleo y Hacienda

8 RESOLUCIÓN de 27 de abril de 2017, de la Dirección General de Formación,
por la que se procede a la corrección de errores de la Resolución de 24 de ene-
ro de 2017, por la que se publica el modelo de impreso correspondiente a los
procedimientos “solicitud para la realización de prácticas no laborales en em-
presas reguladas en el Real Decreto 1543/2011, de 31 de octubre”.

Advertido error material en el texto de la Resolución de 24 de enero de 2017, por la que
se publica el modelo de impreso correspondiente a los procedimientos “solicitud para la rea-
lización de prácticas no laborales en empresas reguladas en el Real Decreto 1543/2011,
de 31 de octubre, que fue publicada en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID número 58, de 9 de marzo de 2017, de conformidad con lo establecido en el ar-
tículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas,

RESUELVO

Ordenar la publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de las
siguientes rectificaciones en el texto de la Resolución y en el impreso anexo:

Texto Resolución

Donde dice:
“… que se adjunta como anexo, a los efectos regulados en el artículo 35.1 de la Ley 11/2007,

de 22 de junio, de Acceso Electrónico de los Ciudadanos a los Servicios Públicos”.
Debe decir:
“… que se adjunta como anexo”.

Impreso anexo

“Solicitud para la realización de las prácticas no laborales en empresas reguladas en el
Real Decreto 1543/2011, de 31 de octubre”, se retira el logo del Fondo Social Europeo”.

Madrid, a 27 de abril de 2017.—La Directora General de Formación, Ana Isabel Mar-
tín Fernández.



MARTES 13 DE JUNIO DE 2017Pág. 76 B.O.C.M. Núm. 139

B
O

C
M

-2
01

70
61

3-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

�������1�	
�2� ��	

���2205F1

1.��������	
����
�
�
����

2.��������	
�
������

�
�
�����
:�

3.����
	���	
�������������:

4.��������
���������
��
��	���

La�������	�	�	
���	��	������
�����������
	����


�����������
���	�����	
�
��������
��
��
	����
������
��
������
�
���
���
��
��	
��������
�
�������
�������

������������
�������
���	
�
���
	������ ��������	����
����

C
���!���	��	
�
��"
���
�#��$
�
��
�	
�
��%
����	�	�%����
�	
�
������
������
��
�	
�����
�&
�������
��
�����
����	
��
����	�	�%����
�
�
���!���	��	
�
��'�
�����(�����
�	
�'	�������������"��&�������	
�
������
������
��
�	
����
�&
�������
��
�����
����	
����&�����

�����
�������
��
�����
������������������	�

Modelo�	
����)
����	
��������������*�&���

�+�%���!�������'�
���,���

Program��	
��������������*�&���

���'�
���,,��

-������
��	
���	
�
��

�����(����
��������	

����#��
��./+.�	
�
��*
 �346.789��	
�8�	
�����&�
��	
�����
	���
����'	����������)�����:��	
�
���'	������������
���:&
����.�

���&�
6<�����%����
� �,=6��,(�
'���)�	�	���������
� CNAE�
>�����'+(+� � �?����&�@�	��
��
���
����

��
�
������	
����������
"

B!����� ����
��


���������

'�


�	��8� ��'�


�	��2� Nombre�
�,=6��,(� (����
�	�	�	
�
"

B!����� ����
��


���������

*������!���������
��
�
�����������
	����


����������������)B��	

��
�)�����	
�����!�������
��"


��������	
�
��������	�	�	
�
��	��	�������
�����
���
)���
��
�	
&
���
�����	�	��	
��
��+�

��������	�
��������
����������	
�
�������������������
��
��
�
�
�����
����	���
��
��
��
����
��
��� !"#�$%  �	
�# �	
�������
�

�������	�
�����
������



MARTES 13 DE JUNIO DE 2017B.O.C.M. Núm. 139 Pág. 77

B
O

C
M

-2
01

70
61

3-
8

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

�������2�	
�2� ��	

���2205F1

,�!���������,��titucional�

�����
�

��
���	���
��

������	
����
��������
�
��	��
���
��&����,�!���������,�����������
�	
�
��������	�	�	
���	��	+�

�����	
�
���
��&���,�!���������,�����������
�	
�
��������	�	�	
���	��	�

%�� ���
	� ��� D�������	�� 
��
� �
���	���� ���� 	����� �
� ���
������� 
�� 

� !��D
��� G,�!��������� ,�����������
H� �� �� !���
�	�	� 
�� �!�
�
�

� ���


���
��!��������
�� �

������	����������������
�� ��
�)������	
� 
��������	�	�	
���	��	�� �
���	��	�

���
����
	���	��� �
)�����

� ����
�����
����
������	��
��

����
������
� 
��
����
���������+�(
� �
������&

�	

� !��D
���
�� 
��I��
������$
�
��
�	
���
�	�	�	
� 
���%
�)������ �'�
�������
�
���	�	����� ���
� 
��
� ������� ��	��� 
@
��
�� 
��� 	
�
�D��� 	
� ���
���� �
���!��������� ����

������  � ����������� ��	�� 
�� ���
� �
� ��!����� 
��
����
���
����	

����#��
��9�	
�
��*
 �>�������8968444��	
�83�	
�	���
�&�
��	
�����
������	
�I�����	
�������
���
�����
+�

EnJJJJJJJJJJJJJJJJ+���JJ+++++�	
JJ++JJJJ++J�	
JJJJ�

*��� 	����� �
�����

�� �
����	��� �
���� ���������	���  � �����	��� 
�� 

� !��D
��� G=���������>���������
G�� �� �� !���
�	�	� 
�� G$
������ 	
� 
�� >!
����
=������)��	
� 
���������������	
��������	
�=���������>���������
H��  ���	�����
���
	�	����
�������
����	
�(��

�� �%
����	�	�%����
�  ��� 
���
��������	
��
������ �������
���
�
��

���&����	
�
��������	�	�	
���	��	�
����
���
��
��

�
@
�������	
�����!������
��������
������
���������������� �
�
������	
�
�����	
�
���	
����!����	�	�����
���������)��	
���
����������	
����	
��������
����
����
)������
��
��*
 +�(
��
���nsabl
�	

�!��D
���
��


� ���������
� !������
��
��
� 	����
����� ���
� B
� ��	���
@
��
�� 
��� 	
�
�D���	
����
���� �
���!��������� ����

������  � ����������� ��	�� 
�� ���
� � �
�
��!�����
������
���
����	

����#��
��9�	
�
��*
 �>��������8968444��	
�83�	
�	���
�&�
��	
�����
������	
�I�����	
�������
���
�����l.�

FIRMA�

DESTINATARIO� ����
@
�#��	
�(�����#���(��

��� �K���
�	��
I��
������$
�
��
�	
�=���������O�%�&	��
������$
�
��
�	
�=���������

(03/19.016/17)


		2017-06-13T08:32:31+0200




